Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências da Saúde

Departamento de Educação Física

Av. Colombo, 5.790 / Bloco M-06 – Sala 15 – Campus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Fone: (44) 3011 4315 – site: www.def.uem.br – e-mail: sec-def@uem.br

EDITAL Nº. 012/2012–DEF

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi
afixado no mural de avisos, neste
Departamento, no dia 12/04/2012 ,
ás 11h30min.

Ricardo Giovanini

A PROFESSORA DOUTORA ROSELI TEREZINHA SELICANI TEIXEIRA,
Presidente da Comissão Julgadora nomeada por meio da Portaria nº. 102/2012-
GRE, de 24/02/2012, considerando o Concurso Público para a Carreira do
Magistério Público do Ensino Superior do Estado do Paraná para suprir vagas da
Universidade Estadual de Maringá, aberto por meio do Edital nº. 293/2011-PRH,
publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná em 05/12/2011.

TORNA PÚBLICO

A nota da prova escrita  dos candidatos ao referido concurso, para a área
de conhecimento (11) Ginástica  pertinente ao Departamento de Educação Física
do Centro de Ciências da Saúde  da Universidade Estadual de Maringá.

CANDIDATO: NOTA
ALINE DOS SANTOS PRETO DE SOUZA 2,5
ANA LUIZA BARBOSA ANVERSA 5,6
ANDRIZE RAMIRES COSTA 5,4
ANTONIO CARLOS MONTEIRO DE MIRANDA 7,0
BRUNO BARTH PINTO TUCUNDUVA 6,8
FLÁVIO FRANCISCO DEZAN 3,8
JULIANA PIZZI 2,7
LÍGIA ANDRÉIA PEREIRA GONÇALVES N/C
MAURÍCIO DOS SANTOS DE OLIVEIRA 6,4
PRISCILLA MARQUES 4,4

N/C: Não compareceu

Maringá, 12 de abril de 2012.

Profa. Dra. Roseli Terezinha Selicani Teixeira
Presidente da Comissão Julgadora